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Karolina Zygo i Przemysław Szymanowski to triumfatorzy kolejnej edycji

Starachowickiego Maratonu Pływackiego rozgrywanego na kąpielisku

Piachy.

Podczas sobotniej imprezy pływackiej Karolina rywalizowała na dystansie 3000

metrów i z czasem 40 minut 11 sekund i 18 setnych była najlepsza w stawce

wszystkich zawodników w tej konkurencji. Pochodząca z Lublina Zygo wygrała ze

wszystkimi mężczyznami na tym dystansie. Drugi na mecie Tomasz Mach stracił do

niej ponad 20 sekund. Pani Karolina była faworytką tej rywalizacji, a sukces w

Starachowicach dołożyła do swojej bogatej kolekcji medali i rekordów wywalczonych

na basenach w kraju i zagranicą.

Na dystansie o połowę krótszym najlepszy okazał się Przemysław Szymanowski.

Starachowiczanin walkę o zwycięstwo na 1500 metrów stoczył ze swoją

podopieczną oraz małżonką. Druga na mecie była bowiem jego klubowa

zawodniczka Beata Woźniak. Przemek przepłynął ten dystans w czasie 18 minut 9

sekund i 23 setnych. Woźniak straciła do swojego trenera nieco ponad 70 sekund.

Trzecia na mecie Maria Pytel uzyskała czas 22.08.57.
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Tak wyglądała właśnie dominacja ekipy Szymanowski Triathlon Team podczas

sobotniej imprezy organizowanej przez KP LOK Kalmar, Starachowicką Grupę

Ratownictwa Wodnego, MOSiR, WOPR, wspomniany wcześniej starachowicki klub

triathlonowy, a wspieranej finansowo przez władze miasta i powiatu.
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Prawie 30 zawodników z całego kraju walczyło o zwycięstwo w sportowej rywalizacji

pełnej ducha fair play. Najlepsi otrzymali pamiątkowe puchary i nagrody rzeczowe.

Wszyscy mieli zapewnione pakiety startowe, medale oraz certyfikaty ukończenia

maratonu. Każdy otrzymał jeszcze jedno: zaproszenie do udziału w kolejnej edycji

tej starachowickiej imprezy. Imprezy, która tworzy piękną historię i może w

przyszłości pełnić ważną rolę na sportowej mapie regionu.
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- Nie brakuje tu bowiem sportowych emocji, ale przede wszystkim jest bezpiecznie.

Cała zasługa „czerwonej armii ratowników”, którzy kolejny raz potwierdzili, że

starachowiccy ratownicy są wizytówką nie tylko tego miasta. To fachowcy znający

się na swoim fachu jak mało kto. Za organizację i pełne zabezpieczenie imprezy –

dziękujemy ! - uważają organizatorzy imprezy.
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